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1. HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys on voittoa tavoittelematon 30.6.2004 perustettu 
rekisteröity yhdistys, jonka toiminta tähtää Sundsbergin Kartanonrannan asukkaiden olojen 
parantamiseen ja alueen yleiseen kehittämiseen. Asukasyhdistys toimii Sundsbergin 
Kartanonrannan alueella asuvien yhdyssiteenä, edunvalvojana ja viihtyvyyden lisääjänä 
huolehtimalla erilaisista aluetta tai asumista koskevista asioista. Asukasyhdistys tekee 
yhteistyötä muiden alueella toimivien tahojen että lähialueiden asukas- ja kyläyhdistysten 
kanssa. Lisäksi asukasyhdistys osallistuu aktiivisesti Kirkkonummen kehittämiseen 
edistämällä yhteiskunnallista ja yleishyödyllistä toimintaa. Yhdistys järjestää vuosittain useita 
erilaisia aktiviteetteja ja tapahtumia alueen asukkaille.  

HALLINTO  

Asukasyhdistyksen vuosikokous järjestettiin kokousrajoitteiden vuoksi ja poikkeuslain suomin 
oikeuksin etäkokouksena keskiviikkona 20.4.2022. Vuosikokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat, mukaan lukien hallituksen valinta uudelle toimintavuodelle. 

YHDISTYKSEN HALLITUS 
1.1 – 20.4.2022 20.4 - 31.12.2022 

Mika Lindroos, puheenjohtaja Mika Lindroos, puheenjohtaja 
Ilmari Kirjalainen, varapuheenjohtaja Matti Kirsi, varapuheenjohtaja 
Ulpu Juvalainen, Sihteeri Ulpu Juvalainen, Sihteeri 
Marko Silver Marko Silver 
Minna Hannula Minna Hannula 
Pauli Koskelainen Pauli Koskelainen 
Asta Lehtinen Asta Lehtinen 
Matti Kirsi Ilmari Kirjalainen 
Hanna Sillanpää Hanna Sillanpää 

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. Yhdistyksen rahastonhoitajana toimii 
Johanna Lindroos. Hallituksen palstaviljelyvastaavana toimi Ulpu Juvalainen. Toiminnan-
tarkastajina toimivat Nina Ingman ja Mari Koivisto. Varatoiminnantarkastajina toimivat Salla 
Ala-Jääski ja Santtu Toivonen. 

Yhdistyksellä ei ollut toimintavuonna palkattua henkilökuntaa. Hallituksen jäsenille tai muille 
yhdistyksen toimintaan osallistuneille ei maksettu korvauksia. 

Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 1676 jäsentä. Jäsenmaksu vuonna 2022 
oli 13 euroa perheeltä. Suurin osa jäsenistä maksoi tämän perhemaksun, mutta käytössä oli 
myös henkilömaksu, joka vuonna 2021 oli 5 euroa aikuiselta ja 3 euroa lapselta. 

Yhdistys on vuokrannut Kiinteistö Oy Kirkkonummen Sundetin väestönsuojalta Sundet 
I -alueen väestönsuojista kolme erillistä tilaa, jotka ovat nimetty Omppukerhoksi, Bodegaksi ja 
NUOKSU/Bändikertsiksi. Yhdistys on vuokrannut Kirkkonummen kunnalta sekä Sipulin 
saunan ja uimarannan, että viljelypalsta-alueen ryhmäpuutarha-alueeksi osoitetusta maa-
alasta (257-483-2-110). Omppukerhoa, Bodegaa, Bändikertsiä, NUOKSUa ja Sipulin saunaa 
vuokrattiin lähinnä yhdistyksen jäsenten yksityiskäyttöön korvausta vastaan, joilla pyritään 
kattamaan tilojen ylläpidon kustannukset.  

Asukasyhdistys on vakuuttanut omistamansa irtaimiston olennaisilta osin ja yhdistyksellä on 
vastuuvakuutus yhdistystoiminnalle kattaen myös yhdistyksen järjestämät tapahtumat. Lisäksi 
yhdistyksellä on talkoovakuutus, joka kattaa mahdolliset talkoissa tapaturmista aiheutuneet 
hoitokulut talkootyöntekijöille. Lisäksi tapahtumien järjestämiseen yhdistyksellä on tarvittavat 
Teosto ja Gramex luvat sekä elävän- että taustamusiikin soittamiseen. 

Yhdistys haki ja sille myönnettiin Kirkkonummen kunnan järjestöille tarkoitettua toiminta-
avustusta, Kirkkonummen kunnan liikuntapaikan parannusavustusta Sipulin uimarannan 
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laiturin uusimiseen ja Kirkkonummen Säästöpankkisäätiön avustusta lasten jalkapallomaalien 
hankintaan. Yhdistys anoi myös kunnan talkooavustusta ja sitä myönnettiin Sipulin alueen 
parantamiseen. Yhdistys keräsi myös tukea yrityksiltä ja asukkailta vuosikalenterin ja 
uudenvuoden ilotulituksen kustannuksiin. 

Asukasyhdistyksen toiminnasta tiedotettiin yhdistyksen internet-sivuilla osoitteessa 
www.sundsberg.net. Tämän lisäksi tietoa jaettiin sähköpostitse ja Facebook-ryhmässä. 
Tapahtumia mainostettiin erikseen muun muassa alueen ilmoitustauluilla.  

Yhdistyksen uudet nettisivut julkaistiin maaliskuussa 2022. Sivujen ilme modernisoitiin ja 
sisältöä tiivistettiin. 

ASUKASTOIMINTA 

Asukasyhdistys ja erityisesti monet yhdistyksen aktiiviset jäsenet järjestivät toimintavuoden 
aikana runsaasti erilaisia aktiviteetteja. Monet tekemiset ovat vakiintuneet osaksi yhdistyksen 
vuotuista toimintaa. Urheiluun liittyvät aktiviteetit ovat olleet merkittävä osa yhdistyksen 
toimintaa sen perustamisesta asti.  

Sundsbergin Susien toiminta on ollut aktiivista jalkapallon merkeissä. Sundsbergin sudet 
harrastavat palloilua ympäri vuoden. Kausi alkaa heti alkuvuodesta futsalin muodossa 
Kartanonrannan koulun liikuntasalissa. Kun stadikan puistokenttä on tarpeeksi vihreä, sudet 
siirtyvät sinne jalkapallon pariin ja palaavat futsaliin syksyllä syyssateiden iskiessä. 
Tapahtumia on vuodessa noin 50 ja eritasoisia ja enemmän tai vähemmän aktiivisia  
harrastajia nelisenkymmentä.   

Asukasyhdistyksen perhesähly pelataan Kartanonrannan koulun liikuntasalissa sunnuntaisin. 
Toimintaa on harrastettu aina kokoontumisrajoitusten niin salliessa.   Osallistujamäärät on 
vaihdellut 5 ja 15 välillä per kerta, koronatilanne on selvästi vaikuttanut tähänkin toimintaan. 
Lasten ikä on vaihdellut välillä 4 - 10 vuotta. Tunti on aloitettu vapaalla lämmittelyllä, ja sen 
jälkeen on pelattu ”lapset vastaan aikuiset”. Näissä otteluissa on melkein lapset voittaneet 
yhtä viime kauden tasatulosta lukuun ottamatta. Joillakin kerroilla tunnin loppuaikaan on tehty 
vielä sekajoukkueet, jos sitä erityisesti toivotaan. Pelaajissa on mukana vakiopelaajia, ja uusia 
pelaajia on tullut mukaan sopivalla tahdilla.  

Asukasyhdistyksen järjestämää lentopalloa on pelattu viikoittain keväällä 1h vuorolla ja 
syksyllä jälleen 1,5h vuorolla koulun liikuntasalissa, sekä kesällä satunnaisesti Masalan 
liikuntapuisto Framin rantalentopallokentällä. Yleisen kylän asukkaille kohdistuneen viestinnän 
lisäksi ryhmälle on perustettu oma viestintäkanava Whatsappiin, johon kaikki uudetkin 
pelaajat on heti kutsuttu. Ryhmäviestintä on lisännyt kävijäaktiivisuutta ja mahdollistanut 
kesällä rantalentopallon peluun sopimiset. Osallistujien ikähaitari on ollut parikymppisistä 
eläkeikäisiin ja sukupuolijakauma on lähes 50/50. Pääasiallisesti vuorolla on keskitytty 
liikunnalliseen hauskanpitoon tiimihengessä ja positiivisesti kannustamalla kaiken tasoisia 
osallistujia. 

Kyläsaunan kevätkausi aloitettiin kuukauden mittaisella koronatauolla. Perutut vuorot siirrettiin 
kevätkauden jatkoksi ja viimeiset saunavuorot saunottiin touko-kesäkuussa. Vuorot on jaettu 
siten, että miehet saunovat maanantaisin ja naiset saunovat tiistaisin. Tämä malli on 
osoittautunut erittäin toimivaksi ja kyläsaunalaisten tahto on jatkaa samalla mallilla 
tulevaisuudessakin. Kausimaksun maksaneista iso osa on käynyt aktiivisesti saunassa ja 
meressä. Talvikaudella avanto on pidetty auki kyläsaunalaisten toimesta. Kyläsaunatoiminta 
tarjoaa usealle sen pienen hetken rauhoittumiseen ja omaan aikaan hektisen arjen keskellä.  

Yhdistyksen kaksi soutuvenettä oli taas hyvin käytössä ja ylläpidosta huolehdittiin 
venetoimikunnan toimesta. Soutuveneiden käyttö on mahdollista asukasyhdistyksen jäsenille 
pientä kausikorvausta vastaan. Kaudella 2022 siirryttiin käyttämään asukasyhdistyksen uutta 
varauskalenteria. Varausjärjestelmä on käyttäjien sähköisesti nähtävissä ja varauksia voi 
tehdä vain yhden kerrallaan, näin varmistetaan tasapuolinen käyttömahdollisuus. Turvallisuus 
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on huomioitu ohjeistuksella sekä varustamalla veneet pelastusliiveillä ja muilla 
perusvesiturvallisuusvälineillä. Toiminnasta vastaa ja sitä kehittää erillinen aktiiveista 
koostuva venetoimikunta. Venetoimikunnalla on nimetty vastuuhenkilö. Kauden lopuksi 
veneistä korjautettiin rikkoutuneita hankaimen paikkoja. 

Omppukerho, asukasyhdistyksen oma muksuklubi, jonka väestötilan kokoontumiset 
käynnistyivät taas syksyllä 2022.  Omppu-kerho kokoontui maanantaisin Omppu-tilassa. 
Omppu-kerho toimii matalan kynnyksen tapaamispaikkana alueen pienten lasten 
vanhemmille. Toiminta muodostuu vapaamuotoisesta jutustelusta sekä leikeistä. Mukana on 
ollut yleensä noin 3-6 lasta vanhemman kanssa. Osallistujat pääosin alle 2 -vuotiaita. K-
market Kartanonranta on sponsoroinut kerhoa lahjakorteilla, joiden avulla on ostettu kahvia, 
teetä ja makeisia kerholle. Osallistujat pitivät myös Omppukerho-tilassa siivous- ja tavaroiden 
karsimistalkoot ja tilan sisustamista on tarkoitus jatkaa ensi kaudella.   

Viljelypalstoilla on riittänyt kysyntää kaikki palstat ovat käytössä. Lisäksi jonossa on useita 
henkilöitä. Vesi avattiin toukokuussa ja suljettiin syyskuussa. Veden avaaminen ja sulkeminen 
otettiin kunnalta palstahoitokunnan vastattavaksi. Toukokuussa järjestettiin talkoot, joissa 
korjattiin hirven rikkomaa aitaa ja siistittiin aluetta. 

Sundet-joen ja Sipulin uimarannan vesistön parannus- ja ylläpitotöitä jatkettiin suunnitellusti: 
aiempana vuonna niitetyt alueet uudelleenniitettiin ja uimarantaa parannettiin 
lisähiekoituksella. Lisäksi Ramsaynpuistoa siistittiin. Uudenmaan ELY-keskus myönsi 
asukasyhdistykselle avustusta vesikasvillisuuden koneelliseen niittoon. Lisärahoitusta on 
saatu Sundsbergin Kartanonrannan asukkaille ja Sundet uoman vastarannan asukkaille 
järjestetystä rahankeräyksestä vuonna 2020. Vesikasvillisuuden koneellinen niitto tehtiin 
ulkopuolisen urakoitsijan toimesta loppukesästä 2022. Niitettävät alueet olivat 
asukasyhdistyksen ylläpitämän uimarannan vesialue sekä Espoonlahteen laskeva Sundet-
uoma noin 700 metrin matkalta. Molemmat vesialueet olivat vuoden 2020 lähtötilanteessa 
lähes umpeen kasvaneita ja niitto on sen jälkeen tehty vuosittain. Niittojen ansiosta 
uudelleenkasvu on selvästi vähentynyt ja tänä vuonna leikkuujätettä syntyikin jo 
huomattavasti vähemmän. Sundet-uoman vapaan veden alue on lisääntynyt niittojen jälkeen 
niin, että uoman virkistyskäyttö esimerkiksi soutamiseen on mahdollistunut. Lisäksi uomassa 
tavataan nykyisin useita vesilintuja, veden virtaama on selvästi parantunut, eikä seisovasta 
vedestä johtuvia hajuhaittoja ole enää havaittu. Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys 
ry:n tarkoitus on tulevina vuosina seurata vesikasvillisuuden kasvua ja uusia poistavia 
toimenpiteitä siltä osin, mitä uudiskasvu sitä edellyttää 

Sundetin ranta-alueen siistimisestä keskusteltiin kunnan puutarhurin kanssa, ja kunnan 
toimesta puiston nurmikkoalueiden hoitoalueet tarkennettiin ja muutama huonokuntoinen 
puu/pensaisto poistettiin. Asukasyhdistyksen toimesta ja kustannuksella Ramsaynpuiston 
järviruo’ot leikattiin rajatulta alueelta koneellisesti ulkopuolisen urakoitsijan toimesta 
loppusyksystä 2022. Sen jälkeen alueella järjestettiin talkoot, jossa koneellisen leikkauksen 
rantaviivaan jättämät loput ruo’ot leikattiin ja ranta siivottiin roskista ja risuista. Rannan 
viihtyvyyttä pyritään ylläpitämään ja kehittämään myös jatkossa. 

Uimarantaa kunnostettiin niiton lisäksi levittämällä 3 tonnia lisähiekkaa ulkopuolisen 
urakoitsijan toimesta suodatinkankaan päälle rannalle.  

Kylän nuorisolle suunnatussa nuorisotila NUOKSUssa järjestettiin ohjattua toimintaa maalis-
toukokuussa 2022 kaksi kertaa viikossa. Nuorisotilalla kävijöiden määrä vaihteli 0-15 välillä. 
Osallistujat olivat pääosin 7. luokkalaisia. Kartanonrannan koulun 6. luokkalaiset kävivät 
tutustumassa Nuoksuun koulupäivän aikana opettajiensa kanssa. Syksyllä 2022 ohjattua 
toimintaa ei järjestetty, koska aktiivista asukasryhmää ei enää saatu kasaan. Tilaa on voinut 
kuitenkin edelleen vuokrata omaan käyttöön ja sitä on jonkin verran vuokrattu.   

Eri tarkoituksiin kohdistettuja talkoita järjestettiin läpi vuoden. Suurimpana työnä oli uuden 
laiturin hankinta sipulin uimarannalle, johon käytettiin huomattava määrä yhdistyksen varoja. 
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Laituri tilattiin valmiina avaimet käteen toimituksena. Samasa yhteydessä uudistettiin 
talkootyönä laiturin rannanpuoleisia osia, työ jatkuu vielä kesällä 2023. 

Saunalle tilattiin ostotyönä uusi sähkökaappi ja tehtiin muita pieniä sähköparannus- ja 
korjaustöitä. Esim rannalle johtavan polun valot syttyvät liiketunnistimesta. 

Saunan ympäristössä järjestettiin kevät- ja syystalkoot, joissa siivottiin ympäristöä. 

Talkoo- ja miesten vihtaryhmän toimesta pidettiin kahdet puutalkoot, joissa pilkottiin puita 
liiteriin ja täydennettiin saunan tulihuone kuivilla polttopuilla. 

Lisäksi tehtiin pieniä korjaus- ja ylläpitotöitä saunalla ja pommarin tilloissa. 

Sundsbergin perinteiset Kansanjuhlat järjestettiin parin vuoden tauon jälkeen elokuussa 2022. 
Tapahtuma keräsi ison joukon kyläläisiä viihtymään musiikin ja yhdessäolon parissa. 
Tapahtuma avattiin liikunnallisilla jumppatuokioilla aamupäivällä ja jatkettiin elokuun 
tummuvaan iltaan toistaan parempien bändien esityksillä. Myös oman kylän paikalliset artistit 
pääsivät esiintymään tapahtumassa.  

Vuoden 2022 näyttävin tapahtuma oli uudenvuoden Ilotulitus, joka järjestettiin yhteistyössä 
Suomen Ilotulitus Oy:n kanssa uudenvuoden aattona klo 20.00. Useamman päivän kestänyt 
valmistelu sai aikaan huikean värinäytöksen, jota säesti loistavasti valittu musiikki. Tulitusta 
tultiin seuraamaan myös asuinalueen ulkopuolelta. Yleisö seurasi esitystä merkityn turva-
alueen reunalta, joten tapahtuman turvallisuus oli hyvin huomioitu. Toimintavuosi päättyi 
perinteiseen Kuusikokkoon, joka järjestettiin loppiaisena 6.1.2023, jonne asukkaat saivat 
tuoda joulukuusensa poltettavaksi. Kuusikokkoa kokoonnuttiin katsomaan perinteisesti 
yhdessä perheen ja naapurien kanssa. 

  

LAUSUNNOT JA YHTEISTYÖ 

Toimintavuoden aikana jatkettiin yhteistyötä alueella toimivien tahojen kanssa; erityisesti 
Kartanonrannan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Vaikuttajafoorumi perustettiin, jotta 
saatiin yhteen kylän keskeiset toimijat, kuten: yhdistykset, kunnanvaltuutetut ym., alueella 
toimivat yrittäjät, koulun rehtori. Vaikuttajafoorumi kokoontui kerran vuoden 2022 aikana. 
Kokouksessa nousseita aiheita olivat kylän nuorille tarjottavat aktiiviteetit, sekä 
liikenneturvallisuus kylällä. 

Asukasyhdistys seuraa aktiivisesti alueen kaavoitusta. Vuoden 2022 aikana yhdistys ei 
antanut lausuntoja kaavoitukseen liittyen. Yhdistys selvitti asukkaiden pyynnöstä kunnalle 
alueen uudisrakentamiseen liittyvän rekkaliikenteen aiheuttamista liikenneturvallisuuden 
riskipaikoista ja -käyttäymisistä. 
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2. TASE 

 31.12.2022  31.12.2021 
VASTAAVAA €  € 

Aineelliset hyödykkeet    
     Rakennukset ja rakennelmat 19 182,89  11 725,69 
     Koneet ja kalusto 2 829,67  2 870,64 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä  22 012,56  14 596,33 
    
Saamiset    

Siirtosaamiset 3 213,88  6 125,80 
Saamiset yhteensä 3 213,88  6 125,80 
    
Varat- ja pankkisaamiset    

Pankkitili  31 587,07  31 481,81 
Käteiskassa 238,80  228,50 
Korttitili 0,00  0,00 
Vuokravakuudet 360,00  360,00 

Varat- ja pankkisaamiset yhteensä 32 185,87  32 070,31 
    

    
VASTAAVAA YHTEENSÄ 57 412,31  52 792,44 
    
    
VASTATTAVAA    

Oma pääoma    
Edellisten tilikausien voitto/tappio 39 724,24  36 543,80 
Tilikauden voitto/tappio 8 454,70  3 180,44 

Oma pääoma yhteensä 48 178,94  39 724,24 
 
Lyhytaikainen vieras pääoma 

   

Saadut ennakot 1 190,14  5 388,85 
Ostovelat 7 272,32  7 290,13 
Siirtovelat 770,91  389,22 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 9 233,37  13 068,20 
    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 57 412,31  52 792,44 
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3. TULOSLASKELMA 

 1.1. - 31.12.2022  1.1. - 31.12.2021 
 €  € 
Varsinainen toiminta    
Tuotot    

Asukasyhdistystoiminta 435,41  0,00 
Kerhotoiminta 0,00  0,00 
Urheilutoiminta 0,00  0,00 
Julkaisutoiminta  940,00  1 105,00 

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 1 375,41  1 105,00 
    

 
Kulut    

Asukasyhdistystoiminta 4 905,27  6 714,09 
Kerhotoiminta 0,00  0,00 
Urheilutoiminta 0,00  0,00 
Julkaisutoiminta  942,40  1 041,60 

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 5 847,67  7 755,69 
    
Varsinainen toiminta yhteensä -4 472,26  -6 650,69 

    
Varainhankinta    
Tuotot    

Jäsenmaksut 4 131,00  3 849,00 
Tapahtumat 9 852,95  10 078,16 
Tilojen hallinta 20 216,06  16 579,12 

Varainhankinnan tuotot yhteensä 34 200,01  30 506,28 

Kulut    
Tapahtumat 11 326,58  9 462,54 
Tilojen hallinta 9 902,50  11 540,16 

Varainhankinnan kulut yhteensä 21 229,08  21 002,70 
    
Varainhankinta yhteensä 12 970,93  9 503,58 
    
Yleisavustukset    

Yleisavustukset 2117,80  2 430,72 
Yleisavustukset yhteensä 2 117,80  2 430,72 
    
Poistot    

Rakennukset ja rakennelmat 1 442,80  882,58 
Koneet ja kalusto 718,97  1 220,59 

Poistot yhteensä 2 161,77  2 103,17 
    
TILIKAUDENTULOS  8 454,70  3 180,44 

 

 

 
 

 




